
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ М.НОВОГРОДІВКА 
НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГАЛИЦИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ 
СТУПЕНІВ №12 НОВОГРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
вул. Івана Середи, буд.1-а, с.Галицинівка, Мар’їнський р-н,Донецька обл., 85620 

тел.: (06278)99-148,  Е-mail:25701703@mail.gov.ua 
Код  ЄДРПОУ 25701703 

 
Н А К А З 

 
від 28.04.2023 р.​ ​ ​         с.Галицинівка​ ​    ​                     № 
23-о 
 
Про організацію 
зарахування до 1-го класу  
 
На виконання Законів України «Про внесення змін до деяких Законів​
України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної​
ситуації або надзвичайного стану», «Про освіту», «Про повну загальну​
середню освіту», «Про захист персональних даних», постанов Кабінету​
Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження​
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», 
Порядку ​
зарахування відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого​
наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367​
(далі - Порядок), наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня​
2022 року № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої​
освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні»,​
з урахуванням листа Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2022​
року № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної​
середньої освіти», наказу відділу освіти м.Новогродівка від 28.04.2023 р. №25 
«Про   зарахування   до  1-го    класу  закладів загальної середньої освіти 
Новогродівської   міської   територіальної  громади»,  з метою організованого 
прийому дітей до першого класу Галицинівському ЗЗСО І-ІІІ ст. №12 
 
НАКАЗУЮ: 

        1.Організувати прийом заяв до 1-го класу Галицинівського ЗЗСО І-ІІІ ст. 
№12 з урахуванням умов воєнного стану в країні з 02.05.2023р.; 
          2.3абезпечити постійний контроль за дотриманням Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти; 



         3.Повідомити батьків майбутніх першокласників та розмістити на 
шкільному веб-сайті закладу освіти інформацію про умови прийому учнів до 
1-х класів; 
         4.3дійснювати зарахування до 1-х класів на підставі заяви одного з 
батьків або опікуна інших документів, що визначені пунктом 4 розділу 1 
Порядку, наданих власноруч або сканованих копій чи фотокопій, направлених 
нарочним, факсом, електронною поштою (за вибором заявника). Оригінал 
документів та медичні довідки подаються до закладу освіти до початку 
навчального року: 
    1)Зараховувати дітей, які мають довідку про взяття на облік внутрішньо​
переміщеної особи (або один з їх батьків має вищезазначену довідку), та​
які не мають свідоцтва про народження, без подання цього документу.​
Невідкладно інформувати щодо відсутності свідоцтва про народження органи 
опіки і піклування за місцем проживання дитини чи місцем знаходження  
закладу; 
      2)Зараховувати дітей з особливими освітніми потребами до інклюзивного​
(з його утворенням у разі відсутності) на підставі доданого до заяви про​
зарахування висновку про комплексну (чи повторну) психолого-педагогічну​
оцінку розвитку дитини (чи витягу з протоколу засідання психолого-медико-​
педагогічної консультації); 
      3)Провести зарахування учнів до 1-х класів ЗЗСО до початку навчального​
року. 
      5.30.08.2023 вважати останнім днем подачі заяв для​
зарахування учнів до 1-х класів 
      6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
​
Директор                                                                      Тетяна ПОЛТОРАЦЬКА 
 
 


